
Uchwała Nr 53/673/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 6 października 2011 r. 
 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu do przeprowadzenia dialogu 
technicznego poprzedzającego ogłoszenie postępowania w sprawie wyboru Operatora Infrastruktury przy 
realizacji Projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko-mazurskie” 
realizowanego w ramach Osi Priorytetowej nr II – „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” 
Działanie II.1. - ,,Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej” Programu Operacyjnego Rozwój Polski 
Wschodniej. 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie Województwa  
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.) oraz na podstawie §3 ust.2 Regulaminu prowadzenia dialogu 
technicznego poprzedzającego ogłoszenie postępowania w sprawie wyboru Operatora Infrastruktury przy 
realizacji Projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko-mazurskie”, uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu, Dyrektorowi Departamentu Społeczeństwa 
Informacyjnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do 
przeprowadzenia dialogu technicznego poprzedzającego ogłoszenie postępowania w sprawie wyboru Operatora 
Infrastruktury przy realizacji Projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej - województwo warmińsko-
mazurskie” 
 

§ 2 
 
Integralną częścią uchwały jest Załącznik Nr 1 stanowiący treść pełnomocnictwa. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


